DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA

TERCEIROS

Volume: 11 - Número: 737 de 23 de Dezembro de 2024

DATA: 23/12/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do  Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984011924

E-mail: diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis

Assinado eletronicamente por:
Diego Moura de Morais

CPF: ***.801.548-**
em 23/12/2024 12:54:50
IP com n°: 192.168.1.87

www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial
.php?id=2552

ISSN 2764-7242

aDOM 1/5www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 737/2024 - 23/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO: Nº 01/2024 - SELEÇÃO DE PROJETOS PARA

FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À

CULTURA – PNAB

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO: Nº 02/2024 - PREMIAÇÃO PARA AGENTES E

ESPAÇOS CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO: 03/2024 - CULTURA VIVA DO TAMANHO DO

BRASIL! PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 23/12/2024 12:54:50 - IP com n°: 192.168.1.87
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2552

2/5www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 737/2024 - 23/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE - TERCEIROS - AVISO DE CANCELAMENTO DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO: Nº 01/2024

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - PNAB/SMCTJ.

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL

ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ESPERANTINÓPOLIS,  através  da

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE representada pela Secretária Municipal

de Cultura, Maria das Graças Lima Corrêa , no uso de suas atribuições e em cumprimento aos princípios previstos

no caput do artigo 37 da Constituição Federal.

Torna pública O C A N C E L A M E N T O DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

01/2024 - PNAB/SMCTJ, DEVIDO A NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO NO EDITAL E ANEXOS. ASSIM SENDO

SERÁ PUBLICADO NOVO EDITAL OPORTUNAMENTE ATRAVÉS DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

ESPERANTINÓPOLIS-MA.

Esperantinópolis-MA, 23 de dezembro de 2024.

______________________________________

Maria das Graças Lima Corrêa

Secretária Municipal de Cultura, Turismo e Juventude

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 23/12/2024 12:54:50 - IP com n°: 192.168.1.87
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2552

3/5www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 737/2024 - 23/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE - TERCEIROS - AVISO DE CANCELAMENTO DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO: Nº 02/2024

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 - PNAB/SMCTJ.

PREMIAÇÃO PARA AGENTES E ESPAÇOS CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À

CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ESPERANTINÓPOLIS,  através  da

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE representada pela Secretária Municipal

de Cultura, Maria das Graças Lima Corrêa , no uso de suas atribuições e em cumprimento aos princípios previstos

no caput do artigo 37 da Constituição Federal.

Torna pública O C A N C E L A M E N T O DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

02/2024 - PNAB/SMCTJ, DEVIDO A NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO NO EDITAL E ANEXOS. ASSIM SENDO

SERÁ PUBLICADO NOVO EDITAL OPORTUNAMENTE ATRAVÉS DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

ESPERANTINÓPOLIS-MA.

Esperantinópolis-MA, 23 de dezembro de 2024.

______________________________________

Maria das Graças Lima Corrêa

Secretária Municipal de Cultura, Turismo e Juventude

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 23/12/2024 12:54:50 - IP com n°: 192.168.1.87
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2552

4/5www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 737/2024 - 23/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE - TERCEIROS - AVISO DE CANCELAMENTO DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO: 03/2024

AVISO DE CANCELAMENTO EDITAL PADRONIZADO

CHAMAMENTO PÚBLICO 03/2024

REDE MUNICIPAL

DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA DE ESPERANTIÓPOLIS -MA

CULTURA VIVA DO TAMANHO DO BRASIL!

PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ESPERANTINÓPOLIS,  através  da

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE representada pela Secretária Municipal

de Cultura, Maria das Graças Lima Corrêa , no uso de suas atribuições e em cumprimento aos princípios previstos

no caput do artigo 37 da Constituição Federal.

Torna pública O C A N C E L A M E N T O DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

03/2024 - PNAB/SMCTJ, DEVIDO A NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO NO EDITAL E ANEXOS. ASSIM SENDO

SERÁ PUBLICADO NOVO EDITAL OPORTUNAMENTE ATRAVÉS DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

ESPERANTINÓPOLIS-MA.

Esperantinópolis-MA, 23 de dezembro de 2024.

______________________________________

Maria das Graças Lima Corrêa

Secretária Municipal de Cultura, Turismo e Juventude

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 23/12/2024 12:54:50 - IP com n°: 192.168.1.87
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2552

5/5www.esperantinopolis.ma.gov.br

		diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br
	2024-12-23T12:54:53+0000
	Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00
	Diário Oficial: 737/2024 Issn 2764-7242, BR, ICP-Brasile-CNPJ A1,  MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS:06376669000169 [A99B67AFF20BC646]